Linha Colônia Nova – Interior – Trindade do Sul/RS – CEP 99615-000

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2023

Relação de Inscrições Homologadas – edital 03/2023

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Cooperação em Gestão Pública – CONIGEPU, CLAUMIR CESAR DE

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Ata de n° 001/2023, e edital 01/2023 tendo em

vista o período de inscrições TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que foram RECEBIDAS as

inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado n° 001/2023 para os cargos de operário e catador de

matérias recicláveis:

Catador de material reciclável (44h):

Catador de material reciclável (40h):

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

1 Gildo Miguel da Silva

2 Vilson Berlet

3 Juliana Rodrigues da Maia

4 Marivania da Maia

5 José Edemar Pereira

6 Junior Leandro Borges Freitas

Operário (44h):

Operário (40h):

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

1 Vanderlei Correia Martins

2 Maychuary de Witt

3 Adão Loureiro de Mello

4 André Luis do Valle

5 Rodinei da Maia

6 Jorge Antônio Vedoi

7 Fabio Zanot Garcia

8 Valmir de Moura

9 Lucimar Rodrigues Mendonça

10 Orlando Martins

11 Cleiton Balest

Trindade do Sul, 17 de abril de 2023.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA

PRESIDENTE CONIGEPU

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DATA SUPRA:

GIOVANE SPANNER

Coordenador Geral